
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 От 13.05.2024                                                                                                          № 200 

 

О завершении отопительного 

сезона 2023-2024 гг. 

  

В связи с достижением среднесуточной температуры наружного воздуха 

выше +8 С° в течение 5 дней 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Завершить на территории города Болотное отопительный сезон 2023-

2024 гг.  с 08-00 часов 15 мая 2024 года.   

2. Провести весенние гидравлические испытания тепловых источников, 

тепловых сетей, узлов и систем отопления и горячего водоснабжения, находящихся 

на балансе потребителей на прочность и плотность до 17.06.2024 г. в соответствии 

с «Правилами эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей 

потребителей» и Правилами техники безопасности при эксплуатации 

теплопотребляющих установок и тепловых сетей потребителей». 

   

 

 

Глава города Болотное                                                                

Болотнинского района  

Новосибирской области                                                                               С.Н. Кравец          

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
В.Н. Бурдыгин 

22-881 

 

 


